第１号様式

墨 田 区 長　　様

社

名 名）
〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：
代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

・住居共有部分の照明のLED化による省エネルギー化及びCO2削減
・外壁改修により断熱性や気密性の高い塗料や壁紙を使用し、エアコンなどの電気使用量を削減
・入居者に対するSDGｓの取り組みの周知
・災害発生時における地域住民への共有スペースの提供

遮音性や断熱性・気密性を高めた住居を行い、また
環境に優しい改修で省エネルギー基準を満たす

令和6年6月19日

エスペランサ吾嬬
オーナー
武舎孝政

定期的なメンテナンスと時代に合ったリノベーションでかつ
エコフレンドリーな改修を行う

共有部分の電気使用量を従前の3分の２とする

不動産業、物品賃貸業

1 0
131-0041
東京都墨田区八広4丁目３８－１３